

İÇİNDEKİLER

HEP'in yürüyüşüne TBKP'den destek (Sayfa 1)

**Düşünceye Özgürlük Koordinasyon Kurulu
toplandı (Sayfa 1)**

Bursa'da TBKP toplantısı (Sayfa 2)

Dikili festivali (Sayfa 2)

TBKP Genel Başkanı Nihat Sargin'in ismail Beşikçi ve
Erhan Tuskan'a mesajı (Sayfa 2)

**Sosyalistlerin Birlik Partisi Hazırlık Kurulu toplandı
(Sayfa 3)**

TBKP Sakarya Örgütü kuruldu (Sayfa 3)

**Nihat Sargin ile Haydar Kutlu'nun gezileri sürüyor
(Sayfa 4)**



57358

TÜSTAV

HALKIN EMEK PARTİSİ 'NİN YÜRÜYÜŞÜNE TBKP'DEN DESTEK

Halkın Emek Partisi (HEP)'nin İstanbul'dan başlattığı yürüyüş TBKP tarafından destekleniyor.

HEP'in başlattığı demokrasi yürüyüşü nün güzergahlarından İzmit, Ankara, Adana ve Gaziantep'de yürüyüşçüler TBKP'liler tarafından coşkun bir şekilde çiçeklerle karşılandılar. TBKP'liler kent boyunca HEP'lilere eşlik ederek, dayanışma gösterilerinde bulundular.

0-0-0-0-0-0-0-



DÜŞÜNCEYE ÖZGÜRLÜK KOORDİNASYON KURULU TOPLANDI.

Kısa adı DÖKK olan Düşünceye Özgürlük Koordinasyon Kurulu, 19. Temmuz, Perşembe günü Çağdaş Gazeteciler Lokali'nde toplanarak çalışmalarını sürdürdü.

57359

Siyasal Partiler, sendikalar, demokratik kitle örgütleri ve basın meslek kuruluşlarının oluşturduğu komitenin toplantısına, TBKP'yi temsilen GYK üyesi Nevzat Deringöl katıldı.

Toplantıda, Türkiye'de sansürün kaldırılışının 82. yıldönümü olan 24. Temmuz günü gazetelerin başlıklarının siyan yayınlanması ve gazetelerde bazı bölümlerin boş bırakılması yönünde çağrı yapılması kararlaştırıldı.

Öte yandan, DÖKK toplantısında 24. Temmuz etkinliklerinin eskisinin tersine topluma yönelik, herkesin katılımına açık toplantılar düzenlenmesi ve sansür sorununun işlenmesi karar altına alındı.

Etkinliklerin TGS, Gazeteciler Cemiyeti, Çağdaş Gazeteciler Derneği, kapatılan 2000'e Doğru Dergisi ve Halk Gerçeği gazetesinin 24 Temmuz gününde ayrı ayrı ziyaretleriyle sürdürüleceği belirtildi.

TÜSTAV

BURSA'DA TBKP TOPLANTISI

20.Temmuz Cuma günü,Genel Başkanımız Dr.Nihat Sargin ve MYK üyesi Abdurrahman Atalay Bursa'ya giderek TBKP'lilerle toplantı yaptılar.

Cuma ve Cumartesi günü gerçekleşen toplantılara Bursa yerel Birlik inisiyatifi'nden de kalabalık bir topluluk katıldı.

Ağırlıklı olarak yasallaşma ve birlik konularının tartışıldığı toplantılarda TBKP GYK'sının aldığı son kararlar ışığında Genel Başkanımız çeşitli açıklamalarda bulundu.Parti içi sorunların ve TBKP'nin Bursa örgütlenmesi konularının da tartışıldığı toplantılarda verimli görüş alışverişleri yapıldı.

** 57360

DİKİLİ FESTİVALİ (Dikili-Midilli Barış,Çevre ve Dayanışma Şenlikleri)

Genel Başkanımız Sargin ve Genel Sekreterimiz Kutlu yoldaşlar, Dikili Festivali programı çerçevesinde 25.Temmuz günü,"2000 yılına Doğru Türkiye" konulu bir söyleşi yapacak.

Öte yandan,Dikili Festivali'nde gerçekleşecek olan "141-142 ve 163" konulu panel 28.Temmuz saat:16.00'da gerçekleşiyor.Panеле konuşmacı olarak TBKP MYK üyesi Zülfü Dicleli de katılıyor.

0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

İSMAİL BEŞİKÇİ VE ERHAN TUSKAN'A SARGIN'IN MEKTUBU

Genel Başkanımız Dr.Nihat Sargin "düşünce suçlusu" olarak cezaevinde yatmakta olan Erhan Tuskan ve İsmail Beşikçi'nin Amerikan PEN Kulübü tarafından üyelige kabulleri nedeniyle kendilerine bir kutlama ve dayanışma mesajı gönderdi.

Sargin mesajında,"her türlü baskıya göğüs gererek sürdürdüğünüz çalışmalarınıza ve kararlı mücadelecilik kişiliğinize duyduğumuz saygıyı dile getirerek PEN kulübü üyeliğine kabul edilmenizi kutlarız" dedi.

(Mektupların orijinalleri ektedir.)

TÜSTAV

KUTLU/SARGIN'IN GEZİLERİ

TREP Genel Başkanı Nihat Sargin ve Genel Sekreteri Haydar Kutlu'nun MYK üyeleri Abdurrahman Atalay ve Hatice Ceylan'ın katılımıyla gerçekleştirmekte oldukları yurt gezileri sürüyor.

Gezi programı aşağıda belirtilen şekilde sür devam etmektedir:

Dr.Nihat Sargin...DİKİLİ....24,25,26, Temmuz.
 Dr.Nihat Sargin,Abdurrahman Atalay,Hatice Ceylan...MANİSA...27.Temmuz.
 " " " " " " ...DANIZLI..28.Temmuz.
 " " " " " " ...MUĞLA ...29.Temmuz.
 " " " " " " ...MERSİN...31.Temmuz.
 ...ADANA ...1.Ağustos
 ...HATAY....2.Ağustos
 ...G.ANTEP..3.Ağustos
 ...ESKİŞEHİR5.Ağustos

Genel Sekreterimiz Haydar Kutlu'nun ise,bu tarihler içinde İstanbul'un çeşitli ilçelerinde toplantı lara katılacağı açıklandı.

0-0-0-0-0-0-0-0-0-

57362



TÜSTAV

• 021276



TBKP BASIN BÜROSUNUN AÇIKLAMASI

24. Temmuz. 1990

TBKP, hangi politik inançlara sahip olursa olsun, herkesin düşüncelerini açıkca dile getirmesinden yanadır. İnsanların en temel demokratik haklarını kullanmalarına karşı yönele baskıları kınıyoruz

Eğitim-İş Genel Başkanı Niyazi Altunya ders geçme ile ilgili yaptığı basın açıklaması nedeniyle Ankara valiliğince öğretmenlik görevinden alındı. TÜSİAD başkanı Cem Boyner hakkında Şişli Cumhuriyet savcılığı dernekler yasasına göre politika yapma yasağını çiğnediği için, Boyner'in ifadesini aldı.

12 Eylül yasalarına göre Türkiye'de kim politika yapabilir? Sendikalar, dernekler, odalar, gençler, memurlar, 1402'likler, 141, 142, vb. maddelerden ceza yemiş olanlar... bunlar aktif politika yapmayan örgütlü kesimler, mesleki, sosyal gruplar. 12 Eylül aktif nüfusun ezici çoğunluğuna politika yapma yasağı getirmiştir.

Bugün 12 Eylül hukuku ile Türkiye'de normal bir siyasi faaliyet yürütmek, hakaramak ve düşüncelerini dile getirmek olanaklı değildir. Bu yasaklar aşılmadan, Türkiye'nin hiçbir sorununa çözüm bulunamaz.

TBKP, son günlerde hükümetin dernekler kanunu, "SS" kararnamele ve gösteri yürüyüşleri kanunları bahane edilerek yoğunlaştırdığı antidemokratik baskıları şiddetle protesto etmektedir. Biz Türkiye'nin, biran önce katılımcı demokratik bir rejime yönelmesinin zorunlu olduğuna inanıyoruz. Düşünce ve örgütlenme özgürlüğü başta olmak üzere demokrasinin önündeki engellerin, tüm yasakların ve tabuların kaldırılmasını savunuyoruz. TBKP, hangi politik inançlara sahip olursa olsun, herkesin düşüncelerini açıkca dile getirmesinden yanadır. İnsanların en temel demokratik haklarını kullanmalarına karşı yönelen baskıları kınıyoruz. TÜSİAD ve tüm dernekler görüşlerini açıklamakta özgür olmalıdır.

• • 021275



BASIN AÇIKLAMASI

Türkiye Birleşik Komünist Partisi Genel Sekreteri Haydar Kutlu, Cezaevlerinde Cumhuriyet bayramı Dolayısıyla yapılması gereken açık görüşün kaldırılması üzerine bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada şöyle deniyor:

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün, Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla yapılması gelenekselleşen Açık Görüşü yasaklaması, terör bahanesiyle idamların infaz edilmesini gündeme getiren "intikamcı devlet" anlayışının, tutuklu ve hükümlüleri "rehine" gibi gören zihniyetin bir uzantısıdır.

Oysa Cumhuriyet Bayramları, dünya tarihinde olduğu gibi Türkiye Cumhuriyeti tarihinde de toplumsal barışın sağlanması için bir fırsat olarak değerlendirilen "Genel Af"ların ilan edildiği günler olmuştur.

ANAP iktidarı ise son dönemde terörü bahane ederek tutuklu ve hükümlüler üzerinde yeni bir terör estirmektedir. Hükümet, Diyarbakır, Bismil Cezaevi örneğinde olduğu gibi toplu sevklerle yetinmeyip cezası 5 yılın altına düşmüş iyi halli mahkumları da kendi tercihleri dışında sevklerle, fiili olarak cezalandırma yolunu seçmekte; kaçma girişimleri bahane edilerek kazanılmış hakları gaspetmekte, disiplin suçları adeta kışkırtılmaya çalışılarak Eskişehir Hücre Tipi Cezaevi'ni doldurmak için bahaneler yaratmaya çalışmaktadır.

Açık görüş yasağının cezaevlerinde gerginliği artıracığı biline biline böyle bir uygulamaya gidilmesi, cezaevlerinde yeni bir direnişi kışkırtmak ve buna bağlı olarak dışarda da demokrasi ve insan hakları mücadelesini sabote etmek anlamına geleceğinden, iyi niyetle bağdaştırılmaz.

Sayın Özal'ın, "İşkencenin ve İnsanlıkdışı Ceza ve Muamelenin Önlenmesine Dair Avrupa Sözleşmesi"nin onaylanmış olmasına dayanarak "İnsan Hakları konusunda duyarlı" bir ülke haline geldiğimizi ileri sürmesi, cezaevlerindeki insanlıkdışı uygulamalar sürerken, tutuklu ve hükümlülerin ve onların yakınlarının en doğal insani hakları, idarenin genelgeleriyle çiğnenirken hiç inandırıcı olamamaktadır.

Sayın Cumhurbaşkanı'nı ve Adalet Bakanı'nı, Cumhuriyetin 77. kuruluş yıldönümünde yetkilerini, açık görüşün yapılması ve cezaevlerindeki insanlıkdışı uygulamalara son verilmesi doğrultusunda kullanmaya çağırıyoruz.

Cezaevlerindeki ve toplumdaki huzursuzlukların artmasını önlemenin devletin ve hükümetin sorumluluğu altında olduğunu hatırlatıyoruz.